
 
                                                        УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                        РІШЕННЯ                           
 

   09 квітня 2020 року                      м. Деражня                                             №23  

 

 

   Про  подання щодо призначення опікуна  

  

   На підставі п.п. 4 п. «б» ч.1 ст. 34 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до  ч. 1 ст. 60 ЦК  України, заяви  

Ковальчук Л.Є міськвиконком 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести подання до Деражнянського районного суду про призначення 

Ковальчук Лариси Євгенівни опікуном, що додається. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрій КОВПАК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Додаток 

до рішення міськвиконкому 

від   09 квітня 2020 року № 23   

 

 

 

 

Подання 

 

На підставі п.п. 4 п. «б» ч.1 ст. 34  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до  ч. 1 ст. 60 ЦК  України, заяви Ковальчук Л.Є. міськвиконком 

вносить подання про призначення Ковальчук Лариси Євгенівни опікуном над її сином 

Ковальчуком Володимиром Вікторовичем, у разі визнання його судом недієздатним. 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               Андрій ІВАХОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


	РІШЕННЯ

